
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka: „SŠ PTA Jihlava – svářečská škola a výukový pavilon“ 

 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č.7 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu s 
§ 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
Ve výkresech Topení (SO101-D.1.4.16- schema  a SO102-D.24.12 – schema) je uveden Sentinel 
mag. filtr F“. Tento filtr není nikde specifikován a není v předaném soupisu prací. Prosíme o 
zaslání bližších informací a doplnění. 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel v souvislosti s dotazem provedl revizi soupisů prací a původní soubory 13. Příloha 
SS_PTA_-_SO 101_kotelna, zadání.xls a 15. Příloha SO 102_kotelna, zadání.xls. nahradil 
soubory novými pod názvem „13. Příloha SŠ PTA Jihlava SO 101 kotelna – aktualizovaný 
24.4.2020“ a „15. Příloha SO 102 kotelna – aktualizovaný 24.4.2020“, 
Jedná se o magnetický filtr (např.sentile F1“, Ivar Dirtstop atp.) – v aktualizovaných souborech je 
uveden pod číslem položky č.79. 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
       KUJI 40865/2020 J. Mikésková/kl. 415 27. 4. 2020 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 

  

 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky, neboť použití aktualizovaných souborů je pro dodavatele při ocenění 
nabídky závazné. 
 
 
Zadavatel vložil do elektronického nástroje E-ZAK do sekce Zadávací dokumentace nové 
soubory s názvem 13. Příloha SŠ PTA Jihlava SO 101 kotelna – aktualizovaný 24.4.2020“ a 
„15. Příloha SO 102 kotelna – aktualizovaný 24.4.2020“, 
 
 
S ohledem na výše uvedené vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 
termín pro podání nabídek a stanovuje nový termín: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 2. 6. 2020 v 10.00 hod. 
 
Tato změna zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 
 


		2020-04-27T09:45:13+0000
	Not specified




